

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste
Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste
Fundo Municipal de Saúde

Registro de Preços Eletrônico nº 006 PE

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Abaixador de língua, pacote com 100 unidades
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,1000
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 87,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: THEOTO

Item: 0002
Descrição: Agua para injeção10ml, caixa com 200 ampolas
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 195,7600
Valor Final: 50,0000
Valor Total: 15.000,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: FARMACE

Item: 0003
Descrição: Agulha descartável 25 x 8, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 16,4300
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 360,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: SR

Item: 0004
Descrição: Agulha descartável 25 x 7, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 16,4300
Valor Final: 5,4800
Valor Total: 328,8000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: DESCARBACK

Item: 0005
Descrição: Agulha de insulina 0,45x13mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 153,3600
Valor Final: 6,2500
Valor Total: 62,5000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: Phospodont Ltda
Modelo: SOLIDOR

Item: 0006
Descrição: Alcool Absoluto 99,9° , frasco com 01 litro
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,7000
Valor Final: 5,3000
Valor Total: 265,0000

Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MARCOS A. FERNANDES ANDRE
Modelo: ITAJA

Item: 0007
Descrição: Acool etílico 70°, frasco com 01 litro
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 11,1000
Valor Final: 4,0900
Valor Total: 2.045,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MARCOS A. FERNANDES ANDRE
Modelo: ITAJA

Item: 0008
Descrição: Alcool gel 70°, frasco com 500g.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 13,1000
Valor Final: 4,9700
Valor Total: 994,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: JALES

Item: 0009
Descrição: Algodão hidrófilo 500mg, rolo com 500g.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 19,4300
Valor Final: 7,5500
Valor Total: 4.530,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MARCOS A. FERNANDES ANDRE
Modelo: NEVOA

Item: 0010
Descrição: Aparelho para aferição de pressão
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 182,7000
Valor Final: 50,8000
Valor Total: 508,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: ACCUMED

Item: 0011
Descrição: Atadura de crepom 10 cm x 3m 13 fios, pct c/12 unidades.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,4300
Valor Final: 3,7900
Valor Total: 3.790,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Modelo: BIOTÊXTIL

Item: 0012
Descrição: Atadura de crepom 12 cm x 3m 13 fios, pct c/12 unidades.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,4300
Valor Final: 3,6900
Valor Total: 3.690,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: TEXCARE

Item: 0013
Descrição: Atadura de crepom 15 cm x 3m 13 fios, pct c/12 unidades.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 13,1000
Valor Final: 4,5900

Valor Total: 3.672,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MARCOS A. FERNANDES ANDRE
Modelo: TEXCARE

Item: 0014
Descrição: Cateter nasal p/oxigênio - tipo óculos
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4300
Valor Final: 0,8500
Valor Total: 1.360,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MARCOS A. FERNANDES ANDRE
Modelo: BIOBASE

Item: 0015
Descrição: Cateter simples n=02, caixa com 24 unidades
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 30,0300
Valor Final: 30,0000
Valor Total: 1.350,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: DESCARPACK

Item: 0016
Descrição: Cateter simples n=03, caixa com 24 unidades
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 30,0300
Valor Final: 30,0000
Valor Total: 1.350,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: DESCARPACK

Item: 0017
Descrição: Cateter simples n=04, caixa com 24 unidades
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 30,0300
Valor Final: 30,0000
Valor Total: 1.350,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: DESCARPACK

Item: 0018
Descrição: Compressa der gaze 7,5 x 7,5 13fios, pacote com 100 unidades
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,1000
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 5.850,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Modelo: TEXCARE

Item: 0019
Descrição: Descartex 6,2 litros (recipiente para resíduos cortantes)
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0300
Valor Final: 2,9700
Valor Total: 1.069,2000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: Phospodont Ltda
Modelo: DESCARBOX

Item: 0020
Descrição: Detergente enzimático, embalagem em 500ml
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,7000

Valor Final: 14,9000
Valor Total: 5.364,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MARCOS A. FERNANDES ANDRE
Modelo: FORTSAN

Item: 0021
Descrição: Escovas Endocervicais (prevenção), pacote c/100 unidades.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,3600
Valor Final: 14,7500
Valor Total: 442,5000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MARCOS A. FERNANDES ANDRE
Modelo: COLPLAST

Item: 0022
Descrição: Esparadrapo microporoso 10 x 4,5cm
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,9300
Valor Final: 4,9000
Valor Total: 3.920,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Modelo: MISSNER

Item: 0023
Descrição: Esparadrapo impermeável 10 x 4.5cm
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,9300
Valor Final: 5,5000
Valor Total: 4.400,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Modelo: MISSNER

Item: 0024
Descrição: Espátula de Ayres, pacote com 100 unidades.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 13,4300
Valor Final: 4,9000
Valor Total: 98,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Modelo: THEOTO

Item: 0025
Descrição: Espelho ginecológico descartável, Tamanho M.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3500
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 340,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Modelo: KOLPAST

Item: 0026
Descrição: Espelho ginecológico descartável, Tamanho P.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3600
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 340,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Modelo: KOLPAST

Item: 0027
Descrição: Equipo para soro - Macrogotas
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,6300
Valor Final: 0,8700
Valor Total: 2.175,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MARCOS A. FERNANDES ANDRE
Modelo: OLIMED

Item: 0029
Descrição: Fita para Glicosímetro, caixa com 100 unidades
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 76,7600
Valor Final: 22,9000
Valor Total: 1.145,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MARCOS A. FERNANDES ANDRE
Modelo: ON CALL PLUS

Item: 0030
Descrição: Fio mononylon n.º 3.0 c/agulha, caixa com 24 unidades.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,3600
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 750,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: TECNOFIO

Item: 0031
Descrição: Fio mononylon n.º 4.0 c/agulha, caixa com 24 unidades.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,3600
Valor Final: 22,9700
Valor Total: 689,1000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: TECNOFIO

Item: 0032
Descrição: Fio mononylon n.º 5.0 c/agulha, caixa com 24 unidades.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,3600
Valor Final: 24,0000
Valor Total: 720,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: TECNOFIO

Item: 0033
Descrição: Gelcro nº19
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5000
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 300,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: MEDIX

Item: 0034
Descrição: Gelcro nº22
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5000
Valor Final: 0,2000
Valor Total: 120,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: MEDIX

Item: 0035
Descrição: Gelcro nº24
Quantidade: 600

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5000
Valor Final: 0,1600
Valor Total: 96,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: MEDIX

Item: 0036
Descrição: GLICOSÍMETRO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,0300
Valor Final: 28,9000
Valor Total: 144,5000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ON CALL PLUS

Item: 0037
Descrição: Gorro descartável sanfonada , pacote com 100 unidades.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,1000
Valor Final: 12,9000
Valor Total: 5.160,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Modelo: HN DESC

Item: 0038
Descrição: Hipoclorito 2%, embalagem em 01 litro
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1000
Valor Final: 4,3000
Valor Total: 215,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MARCOS A. FERNANDES ANDRE
Modelo: FORTSAN

Item: 0039
Descrição: Iodopolividona 10% solução aquosa, embalagem em 01 litro
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 50,0300
Valor Final: 18,0000
Valor Total: 360,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: VIC FARMA

Item: 0040
Descrição: Kit p/ nebulização infantil - contendo 01 tubo de ar
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,0300
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 140,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: Phospodont Ltda
Modelo: DARU S/A

Item: 0041
Descrição: Kit p/ nebulização adulto - contendo 01 extensão com conexão oxigênio, 01 recipiente para medicamento, 01 máscara adulta e elástico.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,0300
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 120,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: OMRON

Item: 0042
Descrição: Kit p/ oxigenação - contendo 01 válvula reguladora para cilindro de oxigênio com saída (VD010)

Descrição:
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 399,4300
Valor Final: 268,7500
Valor Total: 5.375,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: Phospodont Ltda
Modelo: OXIGEL

Item: 0043
Descrição: Lâmina para bisturi, n.º 24, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,4300
Valor Final: 19,9900
Valor Total: 399,8000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: MEDLEVENSOHN

Item: 0044
Descrição: Lâmina fosca para microscopia, caixa com 50 unidades.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 10,1000
Valor Final: 3,8500
Valor Total: 154,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Modelo: LABOR IMPORTS

Item: 0045
Descrição: Luva cirúrgica desc. n.º 7.0 (Estérel)
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 2,9300
Valor Final: 1,3900
Valor Total: 2.502,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Modelo: TARGA

Item: 0046
Descrição: Luva cirúrgica desc. n.º 7.5 (Estérel)
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 2,9300
Valor Final: 1,3900
Valor Total: 1.390,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Modelo: TARGA

Item: 0047
Descrição: Luva cirúrgica desc. n.º 8.0 (Estérel)
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 2,9300
Valor Final: 1,5900
Valor Total: 1.590,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MARCOS A. FERNANDES ANDRE
Modelo: INOVATEX

Item: 0048
Descrição: Luva para procedimento P, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 51,7600
Valor Final: 38,8500
Valor Total: 23.310,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MARCOS A. FERNANDES ANDRE
Modelo: MEDIX

Item: 0049
Descrição: Luva para procedimento M, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 51,7600
Valor Final: 38,8100
Valor Total: 23.286,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MARCOS A. FERNANDES ANDRE
Modelo: MEDIX

Item: 0050
Descrição: Luva para procedimento G, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 51,7600
Valor Final: 38,8100
Valor Total: 23.286,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MARCOS A. FERNANDES ANDRE
Modelo: MEDIX

Item: 0051
Descrição: Luva emborrachada cano longo
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 10,1000
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 150,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: DESCARPACK

Item: 0052
Descrição: Máscara descartável com elástico, caixa com 100 unidades
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 191,1000
Valor Final: 47,0000
Valor Total: 23.500,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: Multilaser Industrial Ltda
Modelo: HC117

Item: 0053
Descrição: Máscara descartável p/equipe cirúrgica, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 191,1000
Valor Final: 47,0000
Valor Total: 16.450,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: Multilaser Industrial Ltda
Modelo: HC117

Item: 0054
Descrição: Multi vias EV
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1000
Valor Final: 0,6900
Valor Total: 34,5000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: Phospodont Ltda
Modelo: WILTEX

Item: 0055
Descrição: Papel Grau Cirúrgico Pequeno 100 x 100mm
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 87,7600
Valor Final: 27,9000
Valor Total: 2.232,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: DUOTEC

Item: 0056
Descrição: Papel Grau Cirúrgico Médio 150mm x 100mm
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 95,4300
Valor Final: 41,7000
Valor Total: 3.336,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MARCOS A. FERNANDES ANDRE
Modelo: HOSPFLEX

Item: 0057
Descrição: Papel Grau Cirúrgico Grande 300mm x 100mm
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 114,1000
Valor Final: 79,9500
Valor Total: 6.396,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MARCOS A. FERNANDES ANDRE
Modelo: HOSPFLEX

Item: 0058
Descrição: Pissetas em plástico transparente
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,0300
Valor Final: 1,9800
Valor Total: 198,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: J PROLAB

Item: 0059
Descrição: Sabonete líquido, embalagem em 01 litro
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 66,0600
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 180,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: FORTSAN

Item: 0060
Descrição: Scalp nº21, caixa com 100 unidades
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 26,9300
Valor Final: 15,4000
Valor Total: 2.310,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: MEDIX

Item: 0061
Descrição: Scalp nº 23, caixa com 100 unidades
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 26,9300
Valor Final: 17,0000
Valor Total: 2.550,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: MEDIX

Item: 0062
Descrição: Scalp Nº 25 caixa com 100 unidades
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 26,9300
Valor Final: 17,0000
Valor Total: 2.550,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: MEDIX

Item: 0063
Descrição: Seringa descartável - 1 ml (c/ agulha)
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1800
Valor Final: 0,1700
Valor Total: 2.550,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: SR

Item: 0064
Descrição: Seringa descartável - 3 ml (c/ agulha)
Quantidade: 7.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4800
Valor Final: 0,1700
Valor Total: 1.190,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: Phospodont Ltda
Modelo: SALDANHA RODRIG

Item: 0065
Descrição: Seringa descartável - 5 ml (c/ agulha)
Quantidade: 7.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5600
Valor Final: 0,1900
Valor Total: 1.330,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: Phospodont Ltda
Modelo: SALDANHA RODRIG

Item: 0066
Descrição: Seringa descartável - 10 ml (c/ agulha)
Quantidade: 7.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7600
Valor Final: 0,2900
Valor Total: 2.030,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MARCOS A. FERNANDES ANDRE
Modelo: SR

Item: 0067
Descrição: Seringa descartável - 20 ml (c/agulha)
Quantidade: 7.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,9000
Valor Final: 0,4200
Valor Total: 2.940,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Modelo: SR

Item: 0068
Descrição: Sonda nasogástrica n.º 14 longa
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1000
Valor Final: 0,6700
Valor Total: 67,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: Phospodont Ltda
Modelo: BIOBASE

Item: 0069
Descrição: Sonda nasogástrica n.º 16 longa
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,2300
Valor Final: 0,7100
Valor Total: 71,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: Phospodont Ltda
Modelo: BIOBASE

Item: 0070
Descrição: Soro Fisiológico
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0300
Valor Final: 2,6900
Valor Total: 9.415,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: FARMACE

Item: 0071
Descrição: Soro Fisiológico 250ml
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0800
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 1.600,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: HALEX ISTAR

Item: 0072
Descrição: Soro fisiológico 100mg/ml
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7000
Valor Final: 2,0500
Valor Total: 1.640,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Modelo: FARMACE

Item: 0073
Descrição: Soro Glicosado 500ml
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1600
Valor Final: 2,6500
Valor Total: 4.770,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: HALEX ISTAR

Item: 0074
Descrição: Soro Ringer Lactado 500ml
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1000
Valor Final: 2,7500
Valor Total: 4.950,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: HALEX ISTAR

Item: 0075
Descrição: Soro Ringer Simples 500ml
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2600
Valor Final: 2,6500
Valor Total: 4.770,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo: HALEX ISTAR

Item: 0076
Descrição: Sonda uretral nº16
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1600
Valor Final: 0,5500
Valor Total: 165,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: BIOSANE

Item: 0077
Descrição: Sonda uretral nº18
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3000
Valor Final: 0,6100
Valor Total: 183,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: Phospodont Ltda
Modelo: BIOBASE

Item: 0078
Descrição: Sonda vesical nº 12
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3800
Valor Final: 0,7500
Valor Total: 112,5000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Modelo: MARKMED

Item: 0083
Descrição: Sonda vesical nº 22
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,4300
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 525,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: SOLIDOR

Item: 0085
Descrição: Termômetro c. temp. MAX MIN
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 428,4300
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 300,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: GTech

Item: 0086
Descrição: Termômetro p/ aferição de temperatura coporal
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,4300
Valor Final: 6,6800
Valor Total: 267,2000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: PREMIUM

Item: 0087
Descrição: Tubo de coleta vacuette gel separador, ativador de coágulo, 13 x 100 5 ml
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1800
Valor Final: 0,6500
Valor Total: 1.625,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: Phospodont Ltda
Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0088
Descrição: Protetor facial, escudo Shield, máscara ajustável
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,1000
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 1.500,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: AAF

Item: 0089
Descrição: Termômetro infravermelho digital, sem contato, 04 modos de configuração
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 465,1000
Valor Final: 154,5000
Valor Total: 1.854,0000
Situação: Homologado em 18/08/2020 08:10:26 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: MARCOS A. FERNANDES ANDRE
Modelo: YRK- 002A

Lusimar Porfírio da Silva
Autoridade Competente